

Faysal Bank Limited

Registered Office

Faysal House

Faysal House

UAN 99 213 237 5200

NT 62 Shehbaz-e-Faisal

57 G. Shaifan-e-Faisal

TEL 99 213 237 5200

Corporate, Pakistan

Karachi, Pakistan

FAX 99 213 237 5200



May 11, 2026

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

**Sub: Credit of 15% Interim Cash Dividend for the first quarter ended March 31, 2026
of Faysal Bank Limited**

In term of Clause 5.6.10 of the Rule Book of the Exchange.

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Nawai-e-Waqat dated May 9, 2026 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice of Credit of 15% Interim Cash Dividend for the first quarter ended March 31, 2026, of Faysal Bank Limited.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Aurangzeb Amin
Company Secretary &
Head of Legal

Encl: as above

BUSINESS RECORDER

Karachi, Saturday 9 May 2026, 21 Ziquad 1447

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-32) FOR THE FIRST QUARTER ENDED MARCH 31, 2026

We are pleased to inform our valued Shareholders that the Interim Cash Dividend (D-32) @ Rs. 1.5 per share i.e. 15% as declared by Faysal Bank Limited for the first quarter ended March 31, 2026, has been credited directly into the respective International Bank Account Number (IBAN) of the Shareholders on May 8, 2026.

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Bank has withheld payment of dividend of those Shareholders who have not provided valid IBAN.

Shareholders are requested to provide their valid IBAN to your Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in book entry form) or to Bank's Share Registrar (in case of physical shareholding) along with legible copy of their valid CNIC at following address:

CDC Share Registrar Services Limited,
CDC House, 99-B, Block-'B', S.M.C.H.S.,
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400,
Tel: 0800-23275, 111-111-500 Fax No. (92-21) 34326053,
Email: info@cdcsrsl.com

Shareholders may access CCDR via <https://csp.cdcaccess.com.pk> in addition, the Dividend, Tax & Zakat Deduction Report can also be obtained directly from participant (Stockbroker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders may also receive copy of this report on their provided email addresses.

The Shareholders whose resident status is Non-Repatriable basis and who have Pakistan Origin Card / passport number will receive the dividends in their respective registered local IBAN account maintained in their folio / CDS Account subsequent to the initial payment run through Central Depository System or those whose resident status on 'Repatriable basis' maintained in Folio / CDS account will proceed in accordance with the SBP directives mentioned in Chapter 20 of the Foreign Exchange Manual.

It is also important to note that system errors or non-response on part of a shareholder's designated bank may also delay the dividend payment and in case of such delays shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar.

In case of non-receipt of the above dividend, the Shareholders are requested to contact our Share Registrar in writing whilst mentioning their Folio or CDC Account Number.

Karachi: May 9, 2026

By Order of the Board

Aurangzeb Amin
Company Secretary &
Head of Legal

www.faysalbank.com

faysalbank 



مسلسل اشاعت کے 86 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt
nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

بنیان مرصوص - عزم - قوت - کامیابی

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI



SATURDAY 9 MAY 2026

جلد ہفت، 21 ذیقعد 1447ھ 9 مئی 2026ء، پیماسہ 2083 ب صفحات رجسٹرڈ نمبری نی ایل شماره
46 021-32293121-6 قیمت 35 روپے 10 MC-24 213

31 مارچ 2026 کو ختم ہونے والی پہلی سہ ماہی کے لیے عبوری نقد منافع (D-32)

کو شیئر ہولڈر کے متعلقہ اکاؤنٹ میں کریڈٹ کرنے کی اطلاع

بذریعہ نوٹس حد اہم ہسرت اسے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ عبوری نقد منافع (D-32) شرح 1.5 روپے فی شیئر یعنی 15 فیصد جیسا کہ فیصل بینک لینڈ نے 31 مارچ 2026 کو ختم ہونے والی پہلی سہ ماہی کے لیے اعلان کیا تھا وہ براہ راست شیئر ہولڈرز کے متعلقہ بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) میں 8 مئی 2026 کو جمع کرادیا گیا ہے۔

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی ہدایات کی رو سے، بینک نے ان شیئر ہولڈرز کے منافع کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے درست (IBAN) نمبر فراہم نہیں کیے ہیں۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا موثر IBAN نمبر اپنے پارٹنر ڈیپارٹمنٹ کو / CDC انویسٹرا کاؤنٹ ممبر (آگر آپ کی شیئر ہولڈنگ ایک انٹری فارم میں ہیں) یا بینک کے شیئر رجسٹرار (فونیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں) بمعان کے درست CNIC کی واضح نقل کے ساتھ درج ذیل پتے پر فراہم کریں۔

سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک - بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی - 74400

فون نمبر: 0800-23275-500، 111-111-500

فیکس نمبر: 34326053 (21-92)

ای میل: info@cdcsrsl.com

شیئر ہولڈرز: <https://csp.cdcaccess.com.pk> کے ذریعے سی ڈی آر تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں، علاوہ ازیں، ڈیویڈنڈ انگیس اور روٹ کٹوں کی رپورٹ براہ راست شرکا، (اسٹاک بروکر) سے بھی حاصل کی جاسکتی ہے جو انہیں ان کے سی ڈی ایس ٹریڈنگ پروفائل پر فراہم کر دی گئی ہیں۔ مزید برآں، شیئر ہولڈرز رپورٹ ہذا کی نقل اپنے فراہم کردہ ای میل پتوں پر بھی حاصل کر سکتے ہیں۔

وہ شیئر ہولڈرز جن کی رہائشی حیثیت نان رجسٹری ایبل بنیاد پر ہے اور ان کے پاس پاکستان اور چین کارڈ / پاسپورٹ نمبر موجود ہے، انہیں منافع ان کے متعلقہ مقامی رجسٹریڈ IBAN اکاؤنٹ میں، جو ان کے فولیو / CDS اکاؤنٹ میں درج ہے، سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم کے ذریعے ابتدائی ادائیگی کے بعد منتقل کر دیا جائے گا۔ جبکہ وہ حصص یافتگان جن کی رہائشی حیثیت "رجسٹری ایبل بنیاد" پر ہے، ان کے معاملات ایس بی بی کی جانب سے جاری کردہ فارن ایکسچینج میٹیکل کے باب 20 میں دی گئی ہدایات کے مطابق نٹائے جائیں گے۔

یہ نوٹ کرنا بھی ضروری ہے کہ شیئر ہولڈر کے نامزد کردہ بینک کی جانب سے سسٹم کی خرابی یا ان کی جانب سے خاطر خواہ جواب موصول نہ ہونے کی صورت میں ڈیویڈنڈ کی ادائیگی میں تاخیر ہو سکتی ہے۔ ایسی صورت میں حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ کئی کے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

مذکورہ منافع کی عدم وصولی کی صورت میں، شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فولیو یا سی ڈی آر اکاؤنٹ نمبر درج کرتے ہوئے تحریری طور پر ہمارے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

حسب احکم بورد

کراچی، 9 مئی 2026

اورنگزیب امین

کینیکی سیکریٹری اینڈ

ہیڈ آف ایگل

faysalbank

www.faysalbank.com